W&m$rs fr\untctpu[ üe {,ugruUe[,

ESTADo Do eanantÁ

üâ de Cagcrvcl
cÂunna MUilclpAL DE cAscAvEL

/aLrr..5zl rt rNDrcAÇÂo N" ã3+ ,DE 2o2t
(?roponente: Vereadot Cabrul / PL) Protocolo

Excelentíssimo, Senhot Presidente da Càmara Municipal de Cascavel.

INDICÂ, nos teÍmos que regem o art. 1,43 do regimento Interno desta Casa de Leis, que seja

encamtnhado expediente ao Poder Público Municipal, perante a Secretana Municipal de

Servrços e Obras Púbücas - SESOP, paÍa que seia rcahzado obra de malha asfált'ca na Rua

Julio Szymanski, trecho entÍe as Ruas José Bartinik e Rua Pedto Carlos Neppel, Região do
Lago. Na atualidade esse trecho é de pedra furegular.

É a Indicação. Sala das Sessões.

Cascavel, 1o de abril de2021,.

Jusuficação

A propostâ â que se indica tÍâta-se unicamente de 100 metÍos que faitaram seÍ

pavimentados, pois são de pedras irregulates.

Segundo os relatos apontados por moradores do local, a via vem úazendo transtornos há

pedestres e motoristas que utiüzam esse ttajeto diariamente.

Pelos motivos expostos, pedimos o apoio do Poder Executivo ao atendimento â esta

soücitação.

Rua Pernambuco, 1843 Centro CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná

Fone l45 l 3321-8800 - Fax la5l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail:

admi n@ca ma racascavel.pr.gov.br

C

,1. n

di;

âr

I

cr
il

I

I

I
,

rL '',..',1

.'l'"-, ?
':l I
:,i,'-

\í.

I

{ls

tr-.
t ,* 1"'.
I:- n,
--t ",,#
; b.r
':!

r." .

I
e,

t,
,. lr :

,{

t:

t,{
,,,*'

$

I

v,
a

t'-r

I
:.

FIIE
I ,tl'§l

',| '

r \

I

t